
V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Ve volbách do zastupitelstva obce (městysu, města, městské části, městského obvodu)
............................................. okres .........................
konaných ve dnech (dne) ..................... byly podle výsledků převzatých
od okrskových volebních komisí zjištěny výsledky voleb v obci.

Počet volebních okrsků
Počet okrskových volebních komisí, které předaly výsledek hlasování
Seznam čísel volebních okrsků, jejichž výsledky nebyly předány
Počet volebních obvodů
Celkový počet osob zapsaných ve výpisech ze seznamu voličů a jejich dodatků
Celkový počet voličů, kterým byly vydány úřední obálky
Celkový počet odevzdaných úředních obálek

     13
     13
-------
      1
   7741
   2972
   2963

Mohelnice Šumperk
10.10. - 11.10.2014

A) Jména a příjmení zvolených členů zastupitelstva:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
zvolení                                                                           

Volební strana č. 1 - NEZÁVISLÍ
 1.     Oldřich Klemš                                64        2.           524
 2.     Jana Zwyrtek Hamplová                        49        1.           454
 3.     Jiří Hanák                                   59        5.           395

Volební strana č. 2 - ANO 2011
 1.     Vladimír Daněk                               42        1.           497
 2.     Ondřej Dedík                                 29        3.           391
 3.     Pavel Večerka                                50        8.           368

Volební strana č. 3 - TOP 09
 1.     Igor Machálek                                51        3.           466
 2.     Antonín Navrátil                             42        1.           434

Volební strana č. 5 - KŘESŤANSKÁ A DEMOKRATICKÁ UNIE - ČESKOSLOVENSKÁ STRANA LIDOVÁ
 1.     Jan Kubíček                                  66        1.           364
 2.     Martin Bartoš                                38        2.           335

Volební strana č. 9 - Komunistická strana Čech a Moravy
 1.     Petr Wolf                                    73        1.           376
 2.     Miroslav Rolinc                              52        2.           290

Volební strana č. 10 - Mohelnická demokracie
 1.     Pavel Kuba                                   50        1.          1229
 2.     Karel Junek                                  54        2.          1019
 3.     Jiří Ruprecht                                46        3.           886
 4.     Stanislav Přidal                             60        4.           871
 5.     Stanislav Jakubec                            58        5.           866
 6.     Petr Erneker                                 38        6.           906
 7.     Miroslav Konečný                             49        7.           858
 8.     Jana Kubíčková                               47        8.           951
 9.     Aleš Heidenreich                             50        9.           874

B) Jména a příjmení náhradníků:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
náhrad.                                                                           

Volební strana č. 1 - NEZÁVISLÍ

540471 - str. č. 1



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

 1.     Dagmar Tkáčová                               49        3.           369
 2.     Martina Jeřábková                            45        4.           332
 3.     Jiřina Matoušková                            61        6.           324
 4.     Karel Volek                                  57        7.           333
 5.     Milan Gabriel                                58        8.           331
 6.     Miroslav Krmela                              37        9.           346
 7.     Stanislava Reichlová                         55       10.           314
 8.     Miroslava Laštůvková                         41       11.           287
 9.     Radek Krobot                                 62       12.           285
10.     Josef Bača                                   48       13.           289
11.     Martin Axman                                 25       14.           272
12.     Markéta Pažoutová                            36       15.           262
13.     Dana Blažková                                42       16.           270
14.     Martin Špunda                                37       17.           277
15.     Iveta Pospíšilová                            45       18.           263
16.     Jarmila Drechslerová                         66       19.           261
17.     Vít Orálek                                   78       20.           242
18.     Jan Rosípal                                  68       21.           231

Volební strana č. 2 - ANO 2011
 1.     Martin Budiš                                 30        4.           353
 2.     Jiří Vykydal                                 48        2.           329
 3.     Jarmila Straková                             47       13.           324
 4.     Milan Czislinský                             46       11.           316
 5.     Marcel Straka                                48        5.           313
 6.     Petr Vykydal                                 24        6.           265
 7.     Petr Steidl                                  55        7.           262
 8.     Dagmar Zajíčková                             56        9.           266
 9.     Alena Hošková                                30       10.           227
10.     Milan Reiner                                 29       12.           232
11.     Jana Dedíková                                50       14.           218
12.     Jana Budišová                                52       15.           244
13.     Ondřej Klimeš                                21       16.           217
14.     Martin Škurek                                30       17.           302
15.     Pavel Tichý                                  27       18.           242
16.     Jaroslav Kožela                              21       19.           195
17.     Jan Macák                                    26       20.           206
18.     Jana Nejezchlebová                           60       21.           172

Volební strana č. 3 - TOP 09
 1.     Luděk Pivoňka                                43        2.           362
 2.     Roman Paprsek                                47        6.           331
 3.     Luděk Hanák                                  44       10.           315
 4.     Bořivoj Novotný                              50        8.           312
 5.     Jiří Obr                                     40        4.           291
 6.     Vladislav Damian                             43        5.           275
 7.     Pavel Beran                                  50        7.           281
 8.     Tomáš Mrňka                                  38        9.           232
 9.     Pavel Homola                                 39       11.           282
10.     Michal Staštík                               38       12.           220
11.     Hana Šedinová                                49       13.           278
12.     Rostislav Krejčí                             32       14.           227
13.     Jan Krůza                                    32       15.           234
14.     Tomáš Rozsypal                               30       16.           235
15.     Irena Cingelová                              61       17.           195
16.     Pavel Šurýn                                  59       18.           192
17.     Martin Staníček                              27       19.           179

540471 - str. č. 2



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

18.     Jaroslav Šedina                              26       20.           188
19.     Marcela Hufová                               54       21.           188

Volební strana č. 5 - KŘESŤANSKÁ A DEMOKRATICKÁ UNIE - ČESKOSLOVENSKÁ STRANA LIDOVÁ
 1.     Tomáš Krbec                                  40        9.           237
 2.     Petra Bartošová                              41       10.           220
 3.     Renata Němcová                               50        3.           217
 4.     Petr Hrachovina                              39        4.           193
 5.     František Pivnička                           50        5.           213
 6.     Aleš Nátěsta                                 39        6.           212
 7.     Martin Kulatý                                39        7.           176
 8.     František Němec                              54        8.           181
 9.     Pavel Bílek                                  50       11.           197
10.     Lada Nátěstová                               38       12.           166
11.     Václav Křupka                                85       13.           218
12.     Jiřina Šnévajsová                            58       14.           210
13.     Zdeněk Nevrlý                                42       15.           176
14.     Hana Pivničková                              49       16.           167
15.     Josef Jakša                                  69       17.           156
16.     Marie Brulíková                              59       18.           139
17.     Eva Hamáčková                                26       19.           134
18.     Jindřiška Vilhelmová                         68       20.           155
19.     Jan Rýznar                                   90       21.           136

Volební strana č. 9 - Komunistická strana Čech a Moravy
 1.     Jaroslava Gregorová                          64        3.           283
 2.     Jiří Štrek                                   59       15.           266
 3.     Alois Krejčí                                 70        4.           234
 4.     Josef Votava                                 68        5.           249
 5.     Marie Balvínová                              73        6.           223
 6.     Jaroslav Leibner                             72        7.           234
 7.     Richard Přichystal                           70        8.           235
 8.     Božena Havlíčková                            74        9.           217
 9.     Pavel Škrabal                                74       10.           247
10.     Zdeněk Bartoš                                75       11.           235
11.     Dana Štenclová                               48       12.           235
12.     Josef Frank                                  69       13.           206
13.     Václav Mičker                                58       14.           220
14.     Miroslav Kryl                                70       16.           200
15.     Radka Vaňourková                             43       17.           219
16.     Josef Švec                                   70       18.           193
17.     Karel Malát                                  67       19.           174
18.     Zdeněk Malíček                               74       20.           177
19.     Jaroslav Pospíšil                            65       21.           170

Volební strana č. 10 - Mohelnická demokracie
 1.     Jana Jakubcová                               55       10.           878
 2.     Pavel Grünwald                               35       11.           953
 3.     Petr Miler                                   50       12.           888
 4.     Aleš Chrenko                                 50       13.           813
 5.     Václav Knop                                  34       14.           805
 6.     Martina Mařatová                             38       15.           853
 7.     Miloš Palla                                  54       16.           924
 8.     Zbyněk Bucher                                58       17.           876
 9.     Svatava Karafiátová                          41       18.           776
10.     František Kolář                              58       19.           688
11.     Marcela Horká                                36       20.           655

540471 - str. č. 3



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

12.     Tomáš Václavek                               38       21.           641

C) Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé volební strany a pro jednotlivé
   kandidáty, hranice počtu hlasů pro změnu pořadí kandidáta pro přidělení mandátu:

Volební strana č. 1 - NEZÁVISLÍ
Počet hlasů pro stranu:   6661, hranice:      348,7
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jana Zwyrtek Hamplová                            454
              2.    Oldřich Klemš                                    524
              3.    Dagmar Tkáčová                                   369
              4.    Martina Jeřábková                                332
              5.    Jiří Hanák                                       395
              6.    Jiřina Matoušková                                324
              7.    Karel Volek                                      333
              8.    Milan Gabriel                                    331
              9.    Miroslav Krmela                                  346
             10.    Stanislava Reichlová                             314
             11.    Miroslava Laštůvková                             287
             12.    Radek Krobot                                     285
             13.    Josef Bača                                       289
             14.    Martin Axman                                     272
             15.    Markéta Pažoutová                                262
             16.    Dana Blažková                                    270
             17.    Martin Špunda                                    277
             18.    Iveta Pospíšilová                                263
             19.    Jarmila Drechslerová                             261
             20.    Vít Orálek                                       242
             21.    Jan Rosípal                                      231

Volební strana č. 2 - ANO 2011
Počet hlasů pro stranu:   5939, hranice:      310,2
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Vladimír Daněk                                   497
              2.    Jiří Vykydal                                     329
              3.    Ondřej Dedík                                     391
              4.    Martin Budiš                                     353
              5.    Marcel Straka                                    313
              6.    Petr Vykydal                                     265
              7.    Petr Steidl                                      262
              8.    Pavel Večerka                                    368
              9.    Dagmar Zajíčková                                 266
             10.    Alena Hošková                                    227
             11.    Milan Czislinský                                 316
             12.    Milan Reiner                                     232
             13.    Jarmila Straková                                 324
             14.    Jana Dedíková                                    218
             15.    Jana Budišová                                    244
             16.    Ondřej Klimeš                                    217
             17.    Martin Škurek                                    302
             18.    Pavel Tichý                                      242
             19.    Jaroslav Kožela                                  195
             20.    Jan Macák                                        206
             21.    Jana Nejezchlebová                               172

540471 - str. č. 4



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Volební strana č. 3 - TOP 09
Počet hlasů pro stranu:   5717, hranice:      299,2
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Antonín Navrátil                                 434
              2.    Luděk Pivoňka                                    362
              3.    Igor Machálek                                    466
              4.    Jiří Obr                                         291
              5.    Vladislav Damian                                 275
              6.    Roman Paprsek                                    331
              7.    Pavel Beran                                      281
              8.    Bořivoj Novotný                                  312
              9.    Tomáš Mrňka                                      232
             10.    Luděk Hanák                                      315
             11.    Pavel Homola                                     282
             12.    Michal Staštík                                   220
             13.    Hana Šedinová                                    278
             14.    Rostislav Krejčí                                 227
             15.    Jan Krůza                                        234
             16.    Tomáš Rozsypal                                   235
             17.    Irena Cingelová                                  195
             18.    Pavel Šurýn                                      192
             19.    Martin Staníček                                  179
             20.    Jaroslav Šedina                                  188
             21.    Marcela Hufová                                   188

Volební strana č. 4 - Věci veřejné
Počet hlasů pro stranu:    894, hranice:       46,2
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Martin Vaňourek                                   67
              2.    Šárka Miketová                                    76
              3.    Pavel Navrátil                                    47
              4.    Petr Berka                                       111
              5.    Miroslav Marek                                   110
              6.    Dušan Krmela                                      49
              7.    Renáta Vařeková                                   26
              8.    Susan Marek                                       35
              9.    Ondřej Miketa                                     27
             10.    Tereza Vaňourková                                 23
             11.    Petr Grulich                                      35
             12.    Marcela Šafářová                                  23
             13.    Radomír Palla                                     26
             14.    Jitka Damovská                                    21
             15.    Martin Drobný                                     25
             16.    Stanislav Jarmar                                  24
             17.    Jindřich Hampl                                    50
             18.    Naděžda Pechrová                                  28
             19.    Zdislav Košťál                                    18
             20.    Ladislav Šafář                                    55
             21.    Eva Wolfová                                       18

Volební strana č. 5 - KŘESŤANSKÁ A DEMOKRATICKÁ UNIE - ČESKOSLOVENSKÁ STRANA LIDOVÁ
Počet hlasů pro stranu:   4202, hranice:      220,0
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů

540471 - str. č. 5



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

            číslo                                                          

              1.    Jan Kubíček                                      364
              2.    Martin Bartoš                                    335
              3.    Renata Němcová                                   217
              4.    Petr Hrachovina                                  193
              5.    František Pivnička                               213
              6.    Aleš Nátěsta                                     212
              7.    Martin Kulatý                                    176
              8.    František Němec                                  181
              9.    Tomáš Krbec                                      237
             10.    Petra Bartošová                                  220
             11.    Pavel Bílek                                      197
             12.    Lada Nátěstová                                   166
             13.    Václav Křupka                                    218
             14.    Jiřina Šnévajsová                                210
             15.    Zdeněk Nevrlý                                    176
             16.    Hana Pivničková                                  167
             17.    Josef Jakša                                      156
             18.    Marie Brulíková                                  139
             19.    Eva Hamáčková                                    134
             20.    Jindřiška Vilhelmová                             155
             21.    Jan Rýznar                                       136

Volební strana č. 6 - Česká strana sociálně demokratická
Počet hlasů pro stranu:   2614, hranice:      136,4
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Aleš Miketa                                      231
              2.    Helena Friedlová                                 140
              3.    Miroslav Hloušek                                 276
              4.    Jana Nízká                                       132
              5.    Pavel Dvorník                                    118
              6.    Karel Gabriel                                    111
              7.    Jakub Jeřábek                                     97
              8.    Andrea Pávková                                   135
              9.    Jiří Nejedlý                                     129
             10.    Radka Zbíralová                                   99
             11.    František Zlínský                                117
             12.    Marcela Fojtová                                  100
             13.    Pedro Santiago Linares Perdomo                   121
             14.    Věra Cetkovská                                    84
             15.    Radomír Kolář                                    134
             16.    Kateřina Šinclová                                169
             17.    Kamil Gereš                                       80
             18.    Lukáš Matějů                                      93
             19.    Stanislav Duchaň                                  75
             20.    Jana Bocková                                      70
             21.    Josef Reichl                                     103

Volební strana č. 7 - Moravané
Počet hlasů pro stranu:   1599, hranice:       83,6
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jan Smital                                       142
              2.    Drahomír Srovnal                                 140
              3.    Alexander Palla                                  202

540471 - str. č. 6



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

              4.    Martina Štamberková                               80
              5.    Petra Manethová                                   60
              6.    Aleš Špunda                                       94
              7.    Josef Zapletal                                    45
              8.    Dagmar Protivová                                  87
              9.    Věra Směšná                                       85
             10.    Jaromír Vítek                                     93
             11.    Jaroslav Bureš                                    41
             12.    Libuše Garbolinská                                49
             13.    Milan Kaluža                                      59
             14.    Milena Špundová                                   47
             15.    Petr Plhák                                        99
             16.    Jiří Vaňák                                        41
             17.    Dagmar Vašatová                                   68
             18.    Jaroslav Nevrlý                                   41
             19.    Ladislav Nejedlý                                  42
             20.    Irena Jílková                                     48
             21.    Růžena Novotná                                    36

Volební strana č. 8 - Občanská demokratická strana
Počet hlasů pro stranu:   1993, hranice:      103,4
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jiří Hroch                                       191
              2.    Simona Tomečková                                 131
              3.    Jiří Kára                                        131
              4.    Tomáš Schwarz                                     81
              5.    Petr Ruprecht                                     88
              6.    Jakub Kryl                                        76
              7.    Jaroslav Salamon                                  97
              8.    Jan Hora                                          70
              9.    Jaromír Pytlíček                                 125
             10.    Ladislav Horáček                                 109
             11.    Dagmar Hanichová                                  66
             12.    Jiří Kopa                                         72
             13.    Lucie Zapletalová                                 81
             14.    Petr Pjajko                                      141
             15.    František Petřík                                  66
             16.    Lucie Piskovská                                   85
             17.    Lenka Stoppenová                                  81
             18.    Gertruda Anýžová                                  71
             19.    Petr Lyčka                                        59
             20.    David Brixi                                       88
             21.    Ondřej Damajka                                    84

Volební strana č. 9 - Komunistická strana Čech a Moravy
Počet hlasů pro stranu:   4883, hranice:      255,2
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Petr Wolf                                        376
              2.    Miroslav Rolinc                                  290
              3.    Jaroslava Gregorová                              283
              4.    Alois Krejčí                                     234
              5.    Josef Votava                                     249
              6.    Marie Balvínová                                  223
              7.    Jaroslav Leibner                                 234

540471 - str. č. 7



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

              8.    Richard Přichystal                               235
              9.    Božena Havlíčková                                217
             10.    Pavel Škrabal                                    247
             11.    Zdeněk Bartoš                                    235
             12.    Dana Štenclová                                   235
             13.    Josef Frank                                      206
             14.    Václav Mičker                                    220
             15.    Jiří Štrek                                       266
             16.    Miroslav Kryl                                    200
             17.    Radka Vaňourková                                 219
             18.    Josef Švec                                       193
             19.    Karel Malát                                      174
             20.    Zdeněk Malíček                                   177
             21.    Jaroslav Pospíšil                                170

Volební strana č. 10 - Mohelnická demokracie
Počet hlasů pro stranu:  18210, hranice:      953,7
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Pavel Kuba                                      1229
              2.    Karel Junek                                     1019
              3.    Jiří Ruprecht                                    886
              4.    Stanislav Přidal                                 871
              5.    Stanislav Jakubec                                866
              6.    Petr Erneker                                     906
              7.    Miroslav Konečný                                 858
              8.    Jana Kubíčková                                   951
              9.    Aleš Heidenreich                                 874
             10.    Jana Jakubcová                                   878
             11.    Pavel Grünwald                                   953
             12.    Petr Miler                                       888
             13.    Aleš Chrenko                                     813
             14.    Václav Knop                                      805
             15.    Martina Mařatová                                 853
             16.    Miloš Palla                                      924
             17.    Zbyněk Bucher                                    876
             18.    Svatava Karafiátová                              776
             19.    František Kolář                                  688
             20.    Marcela Horká                                    655
             21.    Tomáš Václavek                                   641

540471 - str. č. 8



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

........................................19:32 hod., 11.10.2014

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Počet listů přílohy č. 1: ......1

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Ing. Olga Špundová

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Ing. Jan Bílík

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

540471 - str. č. 9



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) List č. 1

Obec (městys, město, městská část, městský obvod) 
............................................. okres .........................
Volební obvod č. 1              Volby ve dnech (dne): ....................

Mohelnice Šumperk
10.10. - 11.10.2014

1. Zjištění počtu hlasů pro volební strany ve vztahu k hranici pro postup do dalšího 
zjišťování výsledků voleb a seznam volebních stran, které jí vyhověly (§ 45 odst. 
1 zákona):

Celkem platných hlasů:   52712               Počet volených členů zastupitelstva: 21

                                                       Přepoč. základ               
Volební strana                           Počet  Počet  pro porovnání    Poměr hlasů
                                         hlasů  kand.  k hranici        k základu v %

č. 1 - NEZÁVISLÍ                          6661   21      52712,00           12,63
č. 2 - ANO 2011                           5939   21      52712,00           11,26
č. 3 - TOP 09                             5717   21      52712,00           10,84
č. 4 - Věci veřejné                        894   21      52712,00            1,69
č. 5 - KŘESŤ.DEMOKR.UNIE-ČS.STR.LID.      4202   21      52712,00            7,97
č. 6 - Česká str.sociálně demokrat.       2614   21      52712,00            4,95
č. 7 - Moravané                           1599   21      52712,00            3,03
č. 8 - Občanská demokratická strana       1993   21      52712,00            3,78
č. 9 - Komunistická str.Čech a Moravy     4883   21      52712,00            9,26
č.10 - Mohelnická demokracie             18210   21      52712,00           34,54

Pro rozhodnutí o postupu bylo použito 5% hranice.

Seznam volebních stran, které postoupily do dalšího zjišťování výsledků voleb:
      NEZÁVISLÍ
      ANO 2011
      TOP 09
      KŘESŤ.DEMOKR.UNIE-ČS.STR.LID.
      Komunistická str.Čech a Moravy
      Mohelnická demokracie

2. Pořadí vypočtených podílů, počet mandátů pro jednotlivé volební strany:

Pořadí    Hodnota podílu    Číslo a zkrácený název volební strany

   1.           18210,00    10 - Mohelnická demokracie         
   2.            9105,00    10 - Mohelnická demokracie         
   3.            6661,00     1 - NEZÁVISLÍ                     
   4.            6070,00    10 - Mohelnická demokracie         
   5.            5939,00     2 - ANO 2011                      
   6.            5717,00     3 - TOP 09                        
   7.            4883,00     9 - Komunistická str.Čech a Moravy
   8.            4552,50    10 - Mohelnická demokracie         
   9.            4202,00     5 - KŘESŤ.DEMOKR.UNIE-ČS.STR.LID. 
  10.            3642,00    10 - Mohelnická demokracie         
  11.            3330,50     1 - NEZÁVISLÍ                     
  12.            3035,00    10 - Mohelnická demokracie         
  13.            2969,50     2 - ANO 2011                      
  14.            2858,50     3 - TOP 09                        
  15.            2601,42    10 - Mohelnická demokracie         
  16.            2441,50     9 - Komunistická str.Čech a Moravy
  17.            2276,25    10 - Mohelnická demokracie         

540471 - str. č. 10



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

  18.            2220,33     1 - NEZÁVISLÍ                     
  19.            2101,00     5 - KŘESŤ.DEMOKR.UNIE-ČS.STR.LID. 
  20.            2023,33    10 - Mohelnická demokracie         
  21.            1979,66     2 - ANO 2011                      

Volební strana                       Mandáty

 1 - NEZÁVISLÍ                          3
 2 - ANO 2011                           3
 3 - TOP 09                             2
 5 - KŘESŤ.DEMOKR.UNIE-ČS.STR.LID.      2
 9 - Komunistická str.Čech a Moravy     2
10 - Mohelnická demokracie              9

........................................19:32 hod., 11.10.2014

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Ing. Olga Špundová

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Ing. Jan Bílík

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

540471 - str. č. 11


